OBOBUWIEHA OLEHBHYHA KAPTA HA MPOEKT 3A UMPANEH GUNM:

Ceelyeq WbT

171053/

cu. [esiH Exee, cu. v pex. Bopuenae Kones, npoa. Mpoxexrop EQO]] - Mapust lManaosa

KpHTEp#H

Hanyonanna AYIOKECTECHR KOMUCHA 34 HIPDATHO KHHO

Bepa
Haiinenora

Bacua Xuekos

I'eopru Koctos

3apaeko
Mapunos

Hekpa
Humutposa

[lersp
[Tonznares

Cnas Eapes

XepMiHa
AszapaH

Xpucro
eHkor

CpEnHa OLICHKA

w27, an1,7.1, - 3HauuMocT Ha
TeMata (10}

10

8

7

8 10

10

8,714

a2/, an 1,71 - apamarypruuna
cTpyKtypa {10)

10

8

9 9

8,571

yn27, an 1,1.1 - rnaeeu repou
(Apamaryprauno paseiree) {(10)

10

8,571

07, am 1, T ~ KAYECTED Ha
Auanora (10)

8,429

qn.27, an 1, 1.1 - ueTepnperanms
Ha cioxkera (10)

8,714

27, an. 1, 1.2 - wanposara
onpeaencHoct (d)

15

3.5

3,786

9127, an. 1, 1.2 - 3purenckn
noTenumar (4)

3,5

3.5

2,5

3,07t

un.27. 211, 1.5 - npodecnonanen
OTIHT Ha Ipoiyieerra (3)

2,5

2,5

2,5

2,643

un.27. an. 1, 1.5 “npodecuonanen
OLKT HA pexUcLOpa (5}

3.5

4.5

3,5

4,429

Y2 A TS S IpHINENEE He
TPeNHLEHN ROHE 1B
[PUH3BEACHUS HA MPOAYLEHTA OT
3PHTENATE, Ha MEKAYHAPOIHN
(hecTHRATM H HOMHHALIMN Ha
npodecHoHaNBH CAPYKSHNT U
OpraHuzauny (5)

4.5

2.5

4,5

3,5

4,214

42y, an ¥, 1.5 - TpHEHARNE Ha
MpelIMHY [I0HS IBE
NPOHIBEACHUS HA PEHUCLOPA OT
IPHTENNTE, HA MEKIYHAPONHU
recTHBATM M HOMHHAIHE Ha
NpogecHOHANHN CAPYKEHHA !
opraqusaugHi (7}

4

6,143

06wa oneHka:

74,00

o 67,00

54,50

67,286

[Moxnecu:

599,00



OBOBLIEHA OUEHBMHA KAPTA HA MPOEKT 3A UTPANEH ©UNM:

CamoTeH ocTpoB

171061/

cly. u pexx. Nenka MoHoea, npog. Meononu unm EQOL - MaenuHa Xenesa

KPHTEPHU

HaunonanHa XYIORKCCTBCHA KOMHCHA 34 HIMPATTHO KHHO

Bepa
Haiinenora

Bacun XKusxors

I'eopry Kocros

3apasko
MapuHor

Uckpa
Humurpoea

Herep
[Tonznares

Cnae Enpen

XepMHHA
Azapan

Xpucro
Ieuror

CpcaHa QlCHKA

yn27, an.1, 1.1, - 38a4MMOCT Ha
Temara (1)

10

6

7

10

8,143

4ya.27, a1, 1.1 - ApaMarypraqda
cTpyxtypa (10)

10

6

9

8,000

un.27,an.1, t.1 - rmaBHM repou
{(apaMaTyprusHo pa3eutHe) (10)

8,286

qn.27,anl, T.1 - kauccrso ua
ananora {10)

8,143

un.27, an. 1, 7.1 - MHTEpNpETAIHA
Ha croxera {10)

8,000

4qn.27, ar. 1. 1.2 - sxanpoBara
onpeneneroct (4)

b iND PO (00 (00

3,500

un27, an.l, 1.2 - 3puTENCKH
noreHuan {4)

2,5

b2 i

2,5

2,714

w27, ant, .5 - npodecnonaien
OUMT HA IpOAYLUEHTA {3)

2,5

2,5

2,643

w27, anl, 7.5 - npodecHonanen
OnuT Ha peskuckopa (5)

3.5

3,5

3,5

3,643

_._OQHNEI—,_ IHOHE OBC
[POW3IBSICHHA HA MPOLYLICHTS OT
SPUTEANTE, HA MEKIYHAPOIHN
@no..ﬁwmh: H HOMPMHANHH Ha
npodeCHOHATHM cApYKenus U
opra’u3auwv (5)

4,5

4,5

3,5

4,357

WL 2 AT, TS S TipH3HanHE Ha
TIPEAANIHHN ITOHE JBC
MPOU3BEACHHS HA PEKHUCLOPA OT
3PHTENHTE, HA MEWIYHAPOLHU
(hecTHBAIN M HOMHHALHH HA
npoheCHOHAIHN CAPYHEHHA A
opranuzanuH (7)

6,5

4,714

{01a ouenka;

Ay 7100

/]

44,00

35,00

61,00

73,50

67.50

36.00

62,143

Moanecu:

N <

]

T

NN/

Y h\

7

547,00



OBCBLUEHA QUEHBYHA KAPTA HA NMPOEKT 3A MTPANEH ©UTIM:

MuHyc obup

1711069/k

cu. Cotup Meneg, pexx. Mapua Hukonosa, npog. ®op xenac 00 - NeHko Menes

KPHTEPHH

Hausuonanya XYJOXCCTBCHA KOMHCHA 34 HIPATTHO KHHO

Bepa
Haiinenora

Bacun Juekos

{eoprn Kocton

3npasko
Mapunoe

Hexpa
JAuMuTpora

[etwp
[Tonznarer

Caae Eaper

Xepmyna
AzapaH

Xpucto
euwos

CPEIHE OLICHEA

9127, an1, 7.1, - 3Ha4UMOCT Ha
TeMara (10}

7

8

10

10

8,143

w27, an.1, 7.1 - TpaMaTyprusaa
cpyrrypa (10)

8

8,143

unz2i, an.l, .t ~ rmasHu repou
{ApaMaTypriuHo passhtie} {10)

8,143

r.27, anl, .1 - xawsecTeo Ha
auanora (10)

= T R S = W Rl

7,857

qn.27, an 1, T.1 ~ naTEpUpeTalNA
Ha curxera (10)

D
SO VD IND iND

8,143

un.27, an.l, 7.2 - xaHpoBata
onpeaesieHocT (4)

3.5

4 3.5

3,429

un.27, an.1, 7.2 - 3pHTENCKH
noTenuxan (4)

EIPOrT) uwm

3,5

3,357

un 27 411, 7.5 - pofeconaten
OTIHT Ha [IponyucHTa (3}

2.5

2,5

2,643

an.27, an 1, 7.3 - npopecHosaneH
ONKT HA pewucsopa (5)

3,5

4.5

4,357

W2 A T, TS S P A HARNE H
TIPSIMLIHN MOHE fBE
TIPOM3BEASHHUA HA TPOAYLICHTA OT
IPUTENNTE, HA MEKAYHAPOIHH
decTHEANTH M HOMUHALNA 1Ha
podecHoHaANHEY CAPYKEHHA H
oprasu3auny (5)

4,5

4,5

45

4,5

4,571

G2 AT T Y S P HAHARNE HA
NIPEUIIHY OHE JRE
NPOH3BEACHHA Ha PelKHChOPa OT
IPHTENNTE, HA MEMEYHAPOIAHA
drecTHBATH U HOMHHAITHH HB.
0podECHONATHE CHPYXEHHA A
oprasuzauuy (7)

4,5

6

5,429

Ofua ouenka;

]

64,00

71,00

Mw ;50,50

70,50

64,214

Tfoanucu:

f

569,00



OBOBLLEHA OLIEHBYHA KAPTA HA MPOEKT 3A WFPAJIEH ®UNIM:

BcuukK, KoUTo obudat

1711078/

cuU. v pex. Aced MNenaguee, npoa. Mexknune EQQOL - MNeprana CTaHkosa

KPUTEPHH

HaimonanHa XYJOWKECTBEHA KOMHACHA 33 UIPana0 KMHO

Bepa
Hatingnosa

Bacun Xuekos

[coprn Koctos

3apagko
MapHHOR

Hckpa
Jumurposa

Ilersp
Momznares

Cnag Eapes

Xepuuna
Asapsan

Xpucto
['enkoB

CpeaRa OLEHKA

qr1.27, anl, 1.1, - 3HaYMMOCT Ha
Temara (10)

7

8

10

3

7,429

w27 anl, 1.1 - apamarypriauna
cTpykTypa {10}

7

10

7

7,143

qn.27, an.1, 7.1 - rnasex repon
{ZpamatypriavHo passuThe) (10)

7,143

qn27, anl, .1 - kauccTeo HA
nvanora (10)

7,286

uyn27, an. 1, 1.1 - uHTEpOpETALHA
Ha cloxkera (10)

=

7,286

127, an 1, .2 - anposara
onpeaeaeHocT {4)

Lad

3,357

an27, an.l, .2 - 3puTencku
nmoTeHuuan (4)

2,5

2,5

25

2,857

w127, an 1, v.5 - npodecnotaneH
ONHT Ha mpoayleHTa (3)

o]

2,5

2,5

2,5

2,643

w27, an.1, 7.5 - mpodecuonanex
OTIHT HA pERKUCLOPA (S5)

2,5

2,5

3,643

EUQQEEIE ITOHE ABC
MIPOH3IBSASCHAA HA NPOAYLCHTA OT
IPUTSNIMTE, KA MEKAYHAPOIHN
_H,mo.._.mmm.:: H HOMHWHANHH Ha
npodecHoHANHH CIPYKEHNAT H
oprasusalmn (3)

4,5

25

4.5

4,143

[ApCAHHN NOHE NBE
MPOH3BSICHHA Ha PEKHCEOPA OT
IPUTENIUTE, HA MERIAYHAPOAHH
fpecTHBANH ¥ HOMHHAIIHE HA
TIPOPECHOHANTHA CAPYKEHHA Y
opraHuzauuu {7}

5,214

f1ia oueHka:

= 47,00

59.00

39.50

Hoanuca:

58,143

522,00



OBOBLWEHA OLUEHBYHA KAPTA HA MNPOEKT 3A UIPATEH ©NNM:

HowHa cmaHa

171083/

cu. Mopaau Metkos, pex. Ean Weapu, npoa. basyka EQOQ - Eau Weapy,

KPHTEPHH

Haumosamna XyIOHECTREHA KOMHCHA 33 HIpANHO KHHO

Bepa
HaiineHnora

Bacua XKnekor

["eoprn Koctos

3npaeko
Mapunor

Hekpa
JAnMuTpORA

[Mersp
[Tomznarer

Cnas Eaper

Xepuuna
Asapan

Xpucto
['eskoB

Cpeana DLCHKa

41,27, anl, 7.1, - 3HAYUMOCT Ha
remara (10)

9

8

10

10

8,857

yn27, anl, 1.1 - apamarypraqua
cIpyxrypa (10)

8

9

9

10

8,714

yn.27,anl, .1 - r1aBHu repou
(apamMaryprauso passurue) (10)

10

3,429

yn27. an 1, .1 - Kadsereo Ha.
guanora (10}

O ENMD iND D

10

8,429

4n.27, an.l, r.1 - neTEpIpLTALMS
Ha crosxera (10}

10

8.714

un27, an. 1, 1.2 - anposara
onpesscHocT (4)

3,5

3,5

3,857

un2i, anl, 1.2 - 3pUTEICKH
roTenusan (4)

3,5

3,5

3.5

3,286

.27, anl, 1.5 - npodecHoHaneH
ONKT Ha IpoayLeHTa (3)

yn.27, an.l, 1.5 - npodecHoHancs
ONUT Ha pexHcLopa (3}

2,5

2,5

2,857

3,5

4,5

3,5

4,071

SR TS A AME HA
MpeAHLIHHE [IOHE JBE
OPOHARETEHHUA HA IPOLYIICHTA OT
SPHTENUTE, HA MEKIYHAPOIHH
ecTHRANK 1 HOMKHALIHM HA
podhecHOHANHM CAPYKCHII H
opraauzanuu {5)

4.5

4,5

4,571

qn.Z2{, an 1, T3 ~ IPU3HaHHE Ha
MPEAMILHH [TOHE ABE
fPON3REISHHA HA PERUCHOPA OT
3PUTENNTE, Ha MCHKAYHAPOLHH
(decTuBAIH W HOMHHALMH Ha
nmpodeCHOHANHY CAPYHESHHA U
opraHH3auuH (7)

i)

6,5

5,857

Q0ILa oueHKka _Q

57.50

70,00

38,50

66.00

69.50

A 7550

65,50

72.00

67,043

Toanucn: ,

J

A

NN

~

i

\UBAYY

2

v

ENRUANN

603,00



OBOBUIEHA OLUEHBYHA KAPTA HA MPOEKT 3A UIPANEH $UIIM:
171095/«

Kwge e? Kege cbm?

cu. v pex. Cnae NambpuHos, npoa. Menknunc EOO[ - MNeprana CtaHkosa

KPHTEPHH

Hangoxanna XYNOMECTEEHA KOMHACHA 33 UI'PATHO KHHO

Bepa

Haiinguora

Bacun JKuskos|['eopru Koctos

3nparxo
Mapusor

Herpa
J¥uMuTpora

[lersp
[Tonznarcs

Cinas Enpes

XepMHHA
Azapan

Xpucto
['eHkoB

Cpeana MICHKA

w27, an.l, 1.1, - 3HAUMMOCT Ha
Temara {10)

10

6 8

8,286

un.27, an.l, 1.1 ~ ZpaMaTypruquaa
crpyxrypa (10)

10

6

Q0

8,000

yn.27, anl. 1.1 - rnasHY repon
{npaMatypriuune pazsurae) (10)

10

=]

8,000

427, anl, 1.1 - KayecTRO HA
nwvanora (10)

10

10

8,286

w27, anl, 1.1 - vHTEpNpeTALINA
Ha cxoxkera {10}

10

o WD D TN D

7,429

9127, an.1, 1.2 - xanposara
onpeaencHoct (4)

3,5

3,5

e

2,5

3.5

un27, anl, 7.2 - 3pUTeNcKm
moTeHuHa (4)

3,5

3,3

2,5

3,5

3,5

un.27, an. 1, 1.5 - npodccroHaiIcH
ONHT Ha npoayugira (3)

2,5

2

uyn.27. anl, 1.5 - npojecHorancH
OIUT Ha pekuceopa (5}

25

2,5

2.5

3,0

4,5

3,5

3,5

Ul.2 ‘_n_ adl. —u T.D = —.Gswzwmxn Ha
[(IpeIHNEHA MOoHE ABE
NPOA3BEACHHA HA NPOLYLIEHTA OT
JPUTENMTE, HA MEKIYHAPOIHK
_@nﬂd:wﬁ_x H HOMHHALHH Ha
podiecHOHATHH CAPYKCSHAA H
opranyzatMu (5)

4,5

4,5

4,429

g7, an [, T.5 - NpH3BaHHE R
NPEIUITHY [IOHE ABE
MPONIBEICHHUS HA PEKNCROPA OT
IPHTEINTE, HA MEALYHAPOTHH
(pecTuRaN B HOMUHALMH HA
npotheCHOHANHH CAPYXHEHHS U
oprannzaunn (7)

0,5

3,5

4,286

O61:a OLUEHKA!

|

66,50

1 43,50

36,50

52,00

70,50

61,071

Nopnecu:

.

538,50



OBCBUIEHA QUEHBYHA KAPTA HA NPOEKT 3A WIPANEH ®ANM:
171102/

Hewo Manko

cl. W pex. Mapua Becenuuosa, npog. $yn Myyd ¥Ynd EOO[ - NeTwp Tonanos

KPHTEPHH

Haionania XYIOHMCCTREHA KOMHUCHA 33 HTPATHS KHHO

Bepa

Hataenoea

Bacun Xuekon

Teopru Kocros

3Inpasko
Mapunos

Herpa
JMMUTpOBA

[MeTep

[Nomsnares

Crnae Eaper

XepMuHa

Asapsud

Xpucro
I'eHkos

CpeliHa SUEHKA

.27, an.l, .1, - 3HaUMMOCT Ha
Temara (10)

1O

10

7 5

10

10

8,714

yn27 an.l, 1.1 - gpaMaryprusua
crpyxrypa (10)

10

10

8 8

10

9

8,714

91,27, an.l, 1.1 - raasHu repou
(apamaryprauHo pazsurtic) (19)

10

8,000

qr1.27, an.l, .1 - kKayecTsO Ha
nuanora (10}

8,286

yn.27, an.l, 1.1 - uHTepnperanpa
Ha cxoiera (10)

10

7,714

.27, an. 1, 1.2 - anporata
onpeacnesoct (4)

3.5

3,500

q.27, an. 1, 1.2 - spurencku
noreHnHan (4)

£ i

3,5

3.5

3,286

an27. az.1, 1.5 - npoficcHoHanen
OIIHT Ha NpoIyueHTa (3)

255

2,500

yn.27, an.l, 7.5 - npodecnopaiecy
OTIHT Ha pexucLOpa (3)

3,5

3,5

3,786

un.2Y, a1, T.5 - IPH3HAHKE Ha
NPEHLLIHK fIOHE ABE
fIPON3BENCHHS HA DPOAYIEHTA OT
IOMTCITHTE, HA MEXIYHAPOAHK
decTHBANY H HOMHHALMK HA
npodeCHOHATHE CADYREHHS H
opraimsauum (3)

2,5

2,5

3,5

3,500

gn.2/, al. I, T.> - NpH3HAHHE Ha
OPSIMLIHE [TOHE 1B
NpoU3BElIEHNA HA PEKHCHOPR OT
IPUTENHTE, HA MEKIAYHAPORAHH
(ecTHBATH H HOMHHAIMH Ha
npodeCHOHAIHA CAPYKEHHI H
opraHm3anqu {7)

1,5

4,500

Ofma oUgHKA:

A

63,50

54,00

72.50

39,00

55.30

62,500

lonoucn:

7

r.

|«

4k

U

b

557.50



OBOBUIEHA OUEHBYHA KAPTA HA NPOEKT 3A UMPAJIEH ©ATIM:

LpefHu npecrunnexna

17111/

cu. u pex. Panocnae KamGypoe, npog. ET Bawk - Banepuit Koctos

KPHTEDHE

Hauposanua XyIOKeCTBEHA KOMHCHA 384 NUIPUTHO KHHO

Bepa
Haiigenora

Bacua Juexos

["'eopru Kocror

3apaeko
Maputos

Hexpa
Jymurposa

[Merwp
Honznares

Cnas Eapes

XepMuHa
Asapan

Xpueto
['eHkoR

CpedHa OLICHERA

.27, an.1, .1, -3HAUMMOCT Ha
Temara {10}

9

8

10

9

7,571

un27, anl, .1 - gpaMaTypra4sa
cTpyktypa (10)

7

9

9

7,714

un.27, an.l, 1.1 -~ TnaBay repon
(apamaryprutso paseutue) (10)

7,429

ur.27, an.l, .1 - kavyecTeo Ha
auanora {10)

8,000

.27, an.1, v.1 - uETEpNpETALINA
Ha croxkera (10)

8,143

427, an.l, 1.2 - xaHpoBata
CTIpensASHOCT (4)

3,500

un.2?, an.l, 1.2 - 3puTENCKU
norediyan {4)

3,5

3,5

3,429

un.27, an.1, 1.5 - npodecronaien
ONUT Ha OpoayLeHTA (3)

Lo Y]

25

ito

2,500

4n.27, aa.l, 1.5 - npoecnonancu
CINT Ha pexuceopa (5)

2,5

3,5

3,357

2 AN, Y, T S iphsHAHNE Ha
NpeIHIHA II0HE IBS
NpOHIBEACHHA Ha NpOIYLHICHTA OT
3PHTENATE, HA MEKIYHAPOAHH
(heCTHRANA W HOMHHALIEM HA
MpodeCHOHATHY CAPYIKEHUA H
opraau3anmi (85)

3:5

3,929

L 4 T T O I 132 K B T T
OPE&MALIIHY TIOHE NBE
[IPOHIBENCHHA HA peXHCBROpa aT
3PHTCENNTE, HA MEX(TYHAPOAHH
&.Gn.a:wm._._: H HOMHHALNWHA Ha
npohecHOHATHE CIPYKCHHA H
opraumsanyH (7)

1,5

b

3,5

4,500

QGwa oneHka:

59,50

64.00

[ 4750

60,071

[Toanuck:

&

F

ﬁ\

N
NN

536,00



OBOBLWEHA OLIEHBMYHA KAPTA HA NPOEKT 3A UIPANEH ®ANIM:

OT Touka A 0o TodKa A

171124/

cu. Hukonai MpoaavHok, pexx. Avapeil Kynes, npoa. Apt 47 EQO/ - Mapusna lNasnoea

KpUTepHH

Haunouanua XYAOMECTEEHA KOMHCHS 33 HIPATHO KHHO

Bepa.
Hajigenoea

Bacun Auekos

[eopru Koctos

3npaBko
MapuHos

Hckpa
HAumutposa

[eTwp
[Tonznares

Cnar Egpes

XepMHHa
Azapan

Xpucro
I'enkoe

Cpeana OLEHKA

yn27, an.1, T.1, - 3HAYHMOCT Ha
Temara {10}

10

10

7

10

8,429

un.27, an.l, 1.1 - ApaMaTypru4Ha
crpykTypa (13)

10

10

10

8,714

yn,27, an.1, T.1 - rnaedu repon
{npamaryprudeo pazsutse) (10)

9

8,429

ymr.27, an.l, 7.1 - Ka4ecTBo Ha
nuanora (10)

10

8,429

un.27, an.l, 1.1 - nerepnpeTanna
na cpketa (10)

10

8,429

un,27, an.l, 1.2 - wanposara
onpeagneHocT (4)

4

un 27, an.l, 7.2 - 3puTEncKm
notencyan (4)

3,5

an 37 an TS Cipodecnonanen
OMKAT Ha NposiyuenTa {3}

un 37, an 1. T3 - npodecuonancn
OTUT Ha pexRucLopa (3}

Lad
L)

=
tn

4,5

un.27, anl, .5 - mpu3HaHue Ha
NPEAULIHA TOHE ABE TPOH3BEACHHA
Ha NPOAYUSHTE OT IPHTERHTE, HA
MENIYHAPOSHH QecTHBann ¢
HOMMHBALMY HA [IpodeCiOHANHN
CAPYREHHA Y OPTaHA3aLKH {3)

3.5

4.5

un.2?, an.l, T.5 - npu3Hasue Ha
TIPEAHUIEN MOHE JBE NIPOH3BEACH U
HA PEKUCEOPA OT 3PUTENHTE, HA
MER Y HAPOXHI (QECTHBAIN K
HOMHHALMH HA NPOdeCcHORATHY
CAPY)KeHHA u opravnsaup (7)

4,500

6,000

Obwa ousHKa:

76,50

774,00

59,00

.. 67,071

MMoanuew:

i

596,00



OBOBUIEHA CUEHELYHA KAPTA HA NPOEKT 3A UMPAJIEH DASM:

Boys don't cry

1711129/

cu. KatepuHa fNlam6puHoBa, cu. 1 pex. dunun Axapees, npod. bepb punm 00 - Teoprv BankaHcky, Bnaaummnp Algpees

KPHTEPHI

HanvoHaTHa XYAOKECTEEHA KOMHCHS 38 HIPANHO KHHO

Bepa

Halimenopa

Bacun Juskos

I'eopru Kocron

3apasko
Mapuuon

Hekpa
JuMuUTpORa

[levep
(lonznares

Cnas Enpes

XepMHHa
Aszapsu

Xpucto
Feuxos

cpenHa OLSHKA

qr.27, am 1, 7.1, - 3HayMMOoCT Ha
Temara (10)

10 9

9

10

9 8.857

yn.27, an.t, T.1 - npamarypruusa
cTpykTypa (10)

10 8

9

10

9 8,714

yn.27, aml, 7.1 - rIaBHH repon
{mpamaryprauno pazeurie) (10)

10 9

10

10

8 9,000

yr.27, an. 1, 7.1 - Kauecreo Ha
auanora (10)

8,714

qm27, an.l, 7.1 - unTepnpeTanms
Ha cyxera (10}

9 8,857

yn27, an.l, 1.2 - xanposara
onpeaenernoct (4}

3,5 4

3,857

yn.27, an.l, 1.2 - 3pUTENCKA
notenuman {(4)

3,5

3,429

w27, an 1, 1.5 - npodecHonies
onuT Ha ApoayucHTa (3)

A=Y
Lk

2,9

3 2,929

un.27, an.l, 1.5 - npodecHonaleH
OIUT Ha pexHCcHOpa (3}

5 4,071

IR T N N G G o R R
APEIHIIKH TIOHE 1B
TIPOM3BENEHUS HA MPOJYLCHTA 0T
3PUTEITHTE, HA MEKAYHAPOIHN
(peCTHEANN B HOMHUHANHH Ha
npodheCUOHATHY CAPYHEHHS 1
oprandzaus (5}

T P — wsLudn pm am

L

) 4,929

A2 ANE S S Tipiatianie aa
MpEAMIULHH (0HE 1BE
[POH3BENEHNS HA PEHHCEOPA OT
3PUTCANTE, Ha MEHAYHAPOIHH
decTHRAH H HOMHHAUMA Ha
npodECHOHATIHH CAPYKENUA U
oprannsauuy {7)

6,5

6,5

5,714

0612 oURHKA:

70,50

69,50

o

71,00

64.00

73.50

72,00

69,071

[Moanuch:

L

{

"

"\f\

R

o

619,50
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